DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 130, DE 2014.

Autor: Deputado Alexandre da Farmácia

Objeto: Classifica Apiaí como Município de Interesse Turístico.

Cota:

Senhor Presidente

Na qualidade de relator designado para analisar a matéria solicito que o projeto de Lei 130/2014 seja encaminhado ao DADE (Departamento de Apoio ao Desenvolvimento das Estâncias) para que o órgão competente manifeste sobre a iniciativa proposta.

_____________________

Marco Aurélio de Souza

               Dep. Estadual
SPL - Código de Originalidade: 1199106 310314 1330